ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
 Краишевского  сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области

от «05» апреля 2019 г.                                                                           №  21/1

О внесении изменений и дополнений в Постановление от 26 января 2019 г. № 10 Об утверждении дизайн-проекта благоустройства общественной территории Краишевского сельского поселения, включенной в муниципальную программу «Формирование современной городской среды Краишевского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области на 2019 год»

           С целью приведения законодательства Краишевского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством, в целях реализации Федерального   закона от 6 октября 2003 г.  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017г. № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной  городской среды», руководствуясь Уставом Краишевского  сельского поселения, администрация Ромашковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Внести изменения и дополнения в дизайн-проект благоустройства общественной территории Краишевского сельского поселения, включенной в муниципальную программу «Формирование современной городской среды Краишевского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области на 2019 год» согласно приложению.
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления, оставляю за собой.
         3.Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.

Глава Краишевского
сельского поселения                                                                        Е.Г.Лапина

Приложение
к постановлению администрации
Ромашковского сельского поселения
от «05» апреля 2019г. №21/1

image1.jpeg
Cneyudukayus:

Odo3Ha4eHue Haumenobarue uEaM Kon-6o
03was naowade mpomyapHod NAUMKU M2 1261.02
'a30HHLIU dopmoBol KamMeHs wm 591.00
WapHupHbId Sopmofold kaMeHs wm 47 .88
CBemuAbHUK YAuYHsIG wm 9
CkaMbs-1 wm 10
YpHa wm 10
CBemoduodHas ckynsnmypa “/lededu” wm 1
OzpaxdeHue M Tz

Wam. [Kon yuf Aucm | N° dok. | Modn. |Aama

Bnnzoycmpoicmbo meppumopuu 6 c Kpauwebo Enanckozo padoHa
Bonzozpadckol odaacmu

Puspad.  |pakaed . - tmadus | Auem flucmof
Mpodepun  [puxodbko nuzoycmpolcmbo meppumopuu y
adMuHUCMpauuu 1
[eHepanbHud NAGH mn%%r
—